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Evelin Ilves ja endine olümpiapurjetaja Toomas Tõniste külastasid täna Tallinna Reaalkooli, et
tunnustada eelmisel aastal Vabariigi Presidendi Kultuurirahastu presidendi abikaasa allfondi
noore sportlase preemia pälvinud sõudjat Jüri-Mikk Udamit.

      

Evelin Ilvese sõnul on kõik noore sportlase preemiaga tunnustatud sportlased oma
eakaaslastele kahekordseks eeskujuks – seda nii oma spordialal kui õppimises, samas on see
noorele sportlasele ka kahekordne vastutus. „Preemia puhul peab ka meeles pidama, et
tunnustustväärivate, suurepäraste tulemuste eelduseks on koostöö. Nõnda on see tunnustus
mitte ainult noorele sportlasele, vaid ka tema lähedastele, meeskonnale ja tema kõigile
pöidlahoidjatele. Samas peab see, kes on valinud tippspordi, kohe alguses mõtlema, mis saab
siis, kui tipp on saavutatud ja sportlastee läbi. Õppimine ja haridus on väga olulised, sest
võimaldavad tulevikus, pärast tippsporti, edukalt hakkama saada," lisas Evelin Ilves.

  

Toomas Tõniste rõhutas gümnaasiumiõpilastele oma sportlasteed tutvustades, et valides
tippsportlase elu peab olema valmis tööpäevapikkusteks treeninguteks ja loobumisteks. „Lisaks
haridusele on vaja ettevõtlikkust, oskusi ja töötahet. Ainult unistamine ei vii kuhugi, tuleb teha
tööd ja näha vaeva, et saabuks oodatud tulemus," ütles Tõniste.

  

Evelin Ilves külastab traditsiooniliselt noore sportlase preemia laureaatide koole koos mõne
Eesti tippsportlasega, tunnustades nõnda preemia laureaati ning tema kooli.

  

Sõudja Jüri-Mikk Udam on sündinud 1994. aastal ja õpib Tallinna Reaalkooli 12. klassis.
Jüri-Mikk alustas oma sportlaseteed 6-aastaselt ujumistreeningutega ning saavutas peagi häid
kohti võistlustel. Sõudmisega hakkas ta tegelema neli aastat tagasi, tema sportlik areng on
olnud kiire, näiteks sai ta kohe oma esimestel Eesti noorte meistrivõistlustel kahepaadis
hõbemedali ning oma neljandal treeningaastal osales koos Geir Suursillaga kahepaadis juba
olümpiamängudel. Ta on Eesti noorteklassi meister ning U23 vanuseklassi kolmas ühepaadis.

  

SA Vabariigi Presidendi Kultuurirahastu presidendi abikaasa allfondi noore sportlase preemia
on mõeldud kuni 21-aastasele väga heade õpitulemustega õppivale noorele, see on
sihtotstarbeline ja mõeldud treening- ning võistluskulude ja varustuse katteks. Preemiat annab
kultuurirahastu koostöös Nordea Pangaga välja kaks korda aastas. Noore sportlase preemia
suurus ühe saaja kohta on kuni 3200 eurot, praeguseni on preemia igakordselt läinud
jagamisele kahe või enama saaja vahel. Preemia asutati 2009. aasta sügisel.
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Noore sportlase preemia kevadine taotlusvoor kestab 4. aprillini 2013. Lisainfo preemia kohta: 
http://bit.ly/f9VyrH

  

Vabariigi Presidendi kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229
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